
COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI
PROVINCIA DI BRESCIA

Via della Valle, 2  - Tel. 030652423 - Fax 0306852048
Codice Fiscale/P.Iva  00841590177

DETERMINAZIONE N. 290 DEL 17/10/2024

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI  PULIZIA DEGLI 
UFFICI COMUNALI PER L'ANNO 2024

Responsabile del Servizio: Laura Cortesi / Infocert S.p.a.

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 21/12/2024 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2024-2026;

Vista altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 28/12/2023 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2024-2026;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 30 del 06/02/2024 con la quale è stato assunto 
l’impegno di spesa n. 32779 per il servizio di pulizia degli uffici comunali con scadenza al 
30/09/2024;

Verificato che l’impegno di spesa assunto per errore negli arrotondamenti, è stato assunto per un 
importo inferiore di € 0,26 rispetto a quanto necessario e che pertanto è necessario integrarlo;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 99 del 17/12/2009, esecutiva ai sensi di legge, avente 
ad oggetto: “Art. 9 D.L. 78/2009 convertito con legge 102/2009 (decreto anticrisi) – definizione 
delle misure organizzative finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti da parte 
dell’Ente”;

Accertata, ai sensi dell’art. 9 del DL 78/2009 e previa verifica da parte del responsabile finanziario, 
la compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo 
stanziamento di bilancio in termini di disponibilità di cassa e con le regole di finanza pubblica;

D E T E R M I N A

1) Di procedere all’integrazione dell’impegno di spesa n. 32779 con l’importo di € 0,26 relativo al 
servizio di pulizia degli Uffici Comunali, in favore della Comservice SRL con sede a Tirano – 
Via Monte Padrio n° 15 - 23037 nel seguente modo:



impegno importo Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo Piano dei conti 
finanziario (V liv.)

32779 + 0,26 01 05 1 03 0181 U. 1.03.02.13.002

2) Di dare comunicazione del presente provvedimento mediante pubblicazione in elenco 
all’Albo Pretorio.

 

 

Segretario Comunale
 Laura Cortesi / Infocert S.p.a.



COMUNE DI MONTICELLI BRUSATI
PROVINCIA DI BRESCIA

Via della Valle, 2  - Tel. 030652423 - Fax 0306852048
Codice Fiscale/P.Iva  00841590177

DETERMINAZIONE N. 290
Data di registrazione 17/10/2024

Area dei Servizi Generali e al Cittadino

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI  PULIZIA DEGLI UFFICI 
COMUNALI PER L'ANNO 2024

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO NUMERO IMPORTO
U 2024 COMSERVICE SRL 01051.03.0181 33384 0,26

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.

Monticelli Brusati, 17 ott 2024 Responsabile Area Finanziaria
Elena Inselvini / InfoCert S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


